
 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE
 

N° 641 del 02-11-2023
 
 
 

Dipartimento SEGRETARIO GENERALE
 
Servizio SEGRETARIO GENERALE
 
 
Oggetto: PNC: A.1.1 RAFFORZAMENTO MISURA PNRR M1C1 - INTERVENTO 1.4
SERVIZI DIGITALI E ESPERIENZA DEI CITTADINI - ATTIVAZIONE E
CONFIGURAZIONE MODULI SOFTWARE PER SUBENTRO LISTE ELETTORALI IN
ANPR - AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ATTUAZIONE DELL'INTERVENTO - CIG:
A023FF0827 CUP: D61F23001080001

 
 
 

IL COORDINATORE
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 
 
Richiamato il Decreto n. 18/2023 – PNC della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per
la trasformazione digitale – con la quale vengono definite le risorse da assegnare ai Comuni per
l’integrazione nell’ANPR delle Liste elettorali e dei dati relativi all’iscrizione nelle liste di sezione di cui al
D.P.R. 20 marzo 1967, n. 223, per la realizzazione dell’intervento PNC A.1.1 rafforzamento Misura
PNRR M1C1 – Investimento 1.4: “Servizi digitali e esperienza dei cittadini” – Finanziato con risorse del
FONDO COMPLEMENTARE AL PNRR;
 
Preso atto che il contributo spettante a ciascun Comune è determinato in un importo forfettario ( lump
sum) riconosciuto in funzione della fascia di popolazione residente cui appartiene il medesimo soggetto
beneficiario e, nello specifico, per la Fascia 4 (Comuni da 20.001 a 50.000 abitanti) è pari a € 6.173,20;
 
Considerato che il Comune di Settimo Milanese intende richiedere il contributo suddetto e pertanto
deve svolgere preliminarmente tutte le attività di integrazione nell’ANPR delle liste elettorali e dei dati
relativi all’iscrizione nelle liste di sezione presenti nel gestionale URBI SMART in utilizzo all’Ente;

 
Dato atto che il contributo è assegnato al Comune all’esito positivo del controllo eseguito ai sensi
dell’articolo 4 del decreto della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dip.to per la trasformazione
digitale n. 18/2023-PNC, sul completamento delle attività di seguito indicate:

0B7 Risoluzione delle anomalie “doppia iscrizione” dei dati presenti nell’ANPR, riscontrabili nella
sezione “Utilità e notifiche- download file” della Web Application ANPR;
0B7 Integrazione dei Web Services resi disponibili per l’acquisizione e l’aggiornamento puntuale

Determinazione n. 641 / 2023 1/6

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 07-04-2025. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



della posizione elettorale dei cittadini di propria competenza;
0B7 Trasmissione nell’ANPR dei dati elettorali di tutti i cittadini di propria competenza, di cui
all’Allegato 1 del decreto del Ministro dell’Interno del 17 ottobre 2022;
 

Attesa la necessità di procedere con l’aggiornamento del software gestionale per provvedere al
caricamento dei files della Web App ANPR;
 
Tenuto conto che ai fini dell’assegnazione del contributo le attività indicate all’art. 3 del Decreto della
Presidenza del Consiglio dei ministri – Dip.to per la trasformazione digitale n. 18/2023-PNC, le attività
devono essere completate entro e non oltre il 1° dicembre 2023;
 
Dato atto che gli applicativi dell’Ente inerenti le liste elettorali sono gestiti dalla ditta PA Digitale Spa di
Pieve Fissiraga e che solo la stessa società può procedere con le attività necessarie all’aggiornamento
del software poiché ne detiene, in esclusiva, le sorgenti dei programmi in quanto ne detiene la
proprietà intellettuale;
 
Verificato, ai fini e per gli effetti dell’articolo 26 della L. 488/1999 e dell’articolo 1, comma 449 della L.
296/2006 che non risultano convenzioni attive stipulate da CONSIP o da centrali regionali di
committenza per i beni/servizi in oggetto;
 
Dato atto altresì che per il servizio in oggetto, per le specifiche tecniche richieste nonché in ragione
delle peculiari esigenze da soddisfare, sussiste una situazione di infungibilità ed esclusiva come definita
dalle Linee Guida nr. 8 A.N.A.C.; e che la ditta si è resa disponibile in quanto possiede le necessarie
competenze tecniche per procedere con le attività necessarie all’aggiornamento del software di cui
detiene, in esclusiva, le “sorgenti” dei programmi configurandosi, così, la sua proprietà intellettuale (si
evidenzia altresì che per il servizio in oggetto, per le specifiche tecniche richieste nonché in ragione
delle peculiari esigenze da soddisfare sussiste una situazione di infungibilità ed esclusiva come definita
dalle Linee Guida nr. 8 A.N.A.C.);
 
Considerato che:

-      l’importo complessivo contrattuale della fornitura sopra specificata è inferiore a 140.000,00
euro e che, pertanto, è possibile procedere in via autonoma all’affidamento dell’appalto della
fornitura in parola, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs 36/
2023, mediante affidamento diretto senza procedimento di gara;
- che le ragioni del ricorso all’affidamento diretto sono rinvenibili all’affidabilità del fornitore che
è già gestore dell’ambiente denominato URBI Smart;

 
Dato atto che, è stata avviata una Trattativa Diretta sul portale del Me.PA (TD 3818738) per il
conferimento dell’incarico oggetto del presente atto all’Operatore Economico PA Digitale Spa, trattativa
alla quale l’O.E. ha risposto entro i termini assegnati e comunicando il valore dell’offerta pari ad € 3.220
,00 oltre IVA 22% con prot. 32472 del 31/10/2023;
 
Richiamati gli interventi di semplificazione e flessibilità riguardanti la contabilità degli enti territoriali
diretti a favorire l’attuazione del PNRR e del PNC, contenuti nella FAQ n. 48 del portale ARCONET tra
cui:
 
- la possibilità di accertare le risorse del PNRR e del PNC sulla base della formale deliberazione di
riparto o assegnazione del contributo a proprio favore, senza dover attendere l'impegno
dell'amministrazione erogante, con imputazione agli esercizi di esigibilità ivi previsti, come stabilito
dell’articolo 15, comma 4 del d.l. 77/2021 convertito dalla l. 108/2021;
 
- alla fine dell’esercizio, nelle more del perfezionamento delle obbligazioni di spesa, le risorse accertate
confluiscono nel risultato di amministrazione e, trattandosi di risorse vincolate, possono essere
applicate al bilancio di previsione del triennio successivo. L’utilizzo di tali risorse è consentito anche agli
enti in disavanzo in deroga ai limiti previsti dall’articolo 1, commi 897 e 898, l. 145/2018;
 
- per le risorse del PNRR e del PNC, trattandosi di entrate vincolate, gli enti possono variare il bilancio
fino al 31 dicembre per iscrivere nuove o maggiori entrate, stanziare i correlati programmi di spesa e

Determinazione n. 641 / 2023 2/6

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 07-04-2025. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



procedere con l’accertamento delle relative entrate. Dal 2021 al 2026, gli enti locali possono variare il
bilancio anche nel corso dell’esercizio provvisorio o della gestione provvisoria per iscrivere in bilancio i
finanziamenti di derivazione statale ed europea per investimenti;
 
Preso atto che:
-a seguito di verifica dell'offerta presentata dalla ditta PA Digitale Spa entro i termini, si è constatato
che la stessa risulta congrua anche in considerazione delle specifiche tecniche e amministrative
richieste;
-il precedente servizio affidato alla ditta PA Digitale Spa presso questa Amministrazione è stato svolto a
regola d’arte, nel rispetto dei parametri qualitativi, dei tempi e dei costi previsti dal contratto;
-il suddetto operatore economico ha dimostrato affidabilità da precedenti rapporti contrattuali (anche
con altre amministrazioni);
-l’idoneità della ditta PA Digitale Spa a fornire prestazioni con il livello qualitativo ed economico atteso,
valutata anche a seguito di un attento esame, considerata altresì l’immediata efficacia nell’operatività
del servizio offerto con gli applicativi già in uso, utile a raggiungere gli obiettivi dell’intervento in
oggetto entro i termini previsti dal decreto di finanziamento;
 
Considerato che il CIG di riferimento del presente affidamento è A023FF0827;
 
Visto che:
-non sussistono cause di incompatibilità e conflitto d’interesse ai sensi dell’articolo 16 del d.lgs. 36/
2023;
-il Durc risulta regolare (prot. INPS_37889952 con validità dal 04/10/2023 fino al 01/02/2024);
-nel Registro Imprese “Camera di Commercio di Milano Monza Brianza e Lodi” Rea LO – 1464684 non
risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa;
-nel Casellario Anac non sono presenti attestazioni per il C.F. 06628860964
-nel Casellario Annotazioni ANAC non sono state individuate annotazioni per il C.F. 06628860964;
-che l’affidamento in oggetto dà luogo ad una transazione soggetta agli obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari previsti dalla L. 13 agosto 2010, n. 136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187 acquisito a tale
scopo il CUP D61F23001080001 per il presente affidamento e il CIG ordinario n. A023FF0827;
 
Constatata, quindi, la conclusione favorevole delle verifiche di sussistenza dei requisiti al fine della
conferma della proposta di aggiudicazione;
 
Ritenuto, pertanto, di procedere, con la presente determinazione all’affidamento diretto alla ditta PA
DIGITALE SPA, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. 36/2023, mirato al subentro delle
liste elettorale in ANPR in attuazione dell’intervento del PNC A.1.1 rafforzamento misura PNRR M1C1
investimento 1.4 “SERVIZI DIGITALI ED ESPERIENZA DEL CITTADINO” per l’importo offerto di € 3.220
,00 oltre IVA 22% per complessive € 3.928,40 IVA 22% inclusa;
 
Ritenuto che il tipo di procedura adottata per l’individuazione del contraente, ovvero l’affidamento
diretto, e l’importo ridotto del contratto pari a € 3.220,00 IVA 22% esclusa, prevede l’applicazione delle
misure di cui al comma 4 dell’art. 47 del già citato DL 77/2021;
 
 Tenuto conto che ai sensi dell’art. 50 c.3 del DL 77/2021, convertito in legge 108/2021, il contratto
diverrà efficace con la stipulazione;
 
Dato atto che il contratto verrà stipulato ai sensi dell’articolo 18, comma 1, secondo periodo, del
D.Lgs. 36/2023, trattandosi di affidamento ai sensi dell’articolo 50 del medesimo decreto, mediante
corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite
posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato;
 
Visto il decreto n. 2 del 16/03/2022 del Sindaco di Settimo Milanese con il quale è conferito al
segretario comunale la diretta gestione del Servizio Centro elaborazione Dati e ritenuto pertanto che lo
stesso è RUP nella presente procedura previste dall’art. 15 del D.Lgs 36/2023;
 
 Richiamata la determina n. 633 del 30/10/2023 con la quale la sottoscritta ha assunto, in qualità di
Responsabile dei Servizi Informatici dell’Ente, il ruolo di Responsabile Unico del Progetto (RUP) per

Determinazione n. 641 / 2023 3/6

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 07-04-2025. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



l’espletamento di tutti gli adempimenti relativi all’intervento finanziato nell’ambito del PNC A.1.1
Rafforzamento Misura PNRR M1C1 – Investimento 1.4: “Servizi digitali e esperienza dei cittadini” -
attivazione e configurazione moduli software per subentro liste elettorali in ANPR – Finanziato con
risorse del Fondo Complementare al PNRR – finanziamento € 6.173,20, come previsto dall’art. 15 del
D.Lgs 36/2023;
 
Visti
- il Bilancio di previsione 2023-2025 e la nota di aggiornamento al DUP 2023-2025, approvati con
deliberazione di Consiglio comunale n. 1 del 16.01.2023;
- il Piano esecutivo di gestione (PEG) 2023-2025, approvato con deliberazione della Giunta comunale n.
10 del 17.01.2023;
- la delibera di Giunta Comunale n. 177 del 24-10-23 avente ad oggetto:         “VARIAZIONE AL
BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025 ADOTTATA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART. 42 DEL D. LGS 267/
2000 (N. 1)” per l’istituzione di specifici capitoli di spesa e di entrata;
 
Visti gli artt. 169 e 183 del T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con il D.Lgs.
del 18 agosto 2000 n. 267 e la normativa richiamata;
 
Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;
 
Accertata la propria competenza all’adozione della presente determinazione ai sensi degli artt. 107 e
109 del D. Lgs. del 18 agosto 2000 n. 267, dell’art. 35 dello Statuto comunale approvato con
deliberazione del C.C. n. 53/2001;
 
Dato atto della regolarità tecnico-amministrativa dell’intervento e del procedimento istruttorio
connesso ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.lgs. 267 del 18 agosto 2000 e successive
modifiche e integrazioni;
 

DETERMINA
 

1.    di prendere atto delle premesse sopra riportate che costituiscono parte integrante e sostanziale
del presente atto;

 
2.    di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

 
3.   di affidare alla società PA Digitale Spa – Via L. da Vinci, 13 - 26854 Pieve Fissiraga (MI) –
P.IVA: 06628860964 l’incarico per le attività di cui all’intervento finanziato nell’ambito del PNC A.1.1
Rafforzamento Misura PNRR M1C1 – Investimento 1.4: “Servizi digitali e esperienza dei cittadini” -
per l’attivazione e la configurazione moduli software per subentro liste elettorali in ANPR CUP CUP
D61F23001080001, CIG A023FF0827 – per l’importo di € 3.220,00 oltre IVA 22% per un importo
complessivo di € 3.928,40 IVA 22% inclusa il tutto come da esito della trattativa diretta n. 3818738
condotta sul portale del MePA;

 
4.   di stabilire che le attività di subentro delle liste elettorali in ANPR di cui al presente atto
dovranno essere eseguite e concluse entro il 30 novembre 2023 come da cronoprogramma
determinato all’art. 4 del decreto della Presidenza del Consiglio dei ministri – Dip.to per la
trasformazione digitale n. 18/2023-PNC;

 
5.   di precisare che alla presente procedura registrata nel sito dell’ANAC – Autorità Nazionale
Anticorruzione, ai fini del rispetto degli obblighi previsti dalla legge 13/08/2010 n. 136 in materia di
tracciabilità dei flussi finanziari è stato attribuito il seguente codice CIG: A023FF0827;

 
6.   di autorizzare ed impegnare la spesa complessiva di € 3.928,40 IVA 22% inclusa relativa al
presente atto con imputazione contabile sul capitolo 16070 “PNC-DTD-integrazione ANPR-liste
elettorali-Comuni - CUP D61F22004060006” Codifica di bilancio 01.08.1.103 - piano finanziario dei
conti 1.3.2.19 della somma sull’esercizio 2023 del Bilancio di Previsione 2023/2025 esigibilità 2023,
finanziata con entrate del contributo del PNC sul capitolo di entrata 4870;

 

Determinazione n. 641 / 2023 4/6

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 07-04-2025. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



7. di accertare, per i motivi esposti in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati, le
entrate del contributo del PNC A.1.1 Rafforzamento Misura PNRR M1C1 – Investimento 1.4:
“Servizi digitali e esperienza dei cittadini” - per l’intervento di subentro delle liste elettorali in ANPR
pari ad € 6.713,20;
 
8. di dare atto che trattasi di risorse vincolate da accertare sul cap. n. 4870 del bilancio corrente
“TRASFERIMENTO CORRENTE VINCOLATO (PNRC) PNC-DTD-INTEGRAZIONE ANPR-LISTE
ELETTORALI-Comuni - CUP D61F23001080001”;

 
9.   di comunicare ai terzi interessati il presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 191 del d.lgs.
267/2000, specificando che le somme da corrispondere saranno liquidate su presentazione di
regolare fattura entro trenta giorni dal ricevimento della stessa, previa verifica del rispetto degli
impegni contrattualmente assunti;

 
10.    di dare atto che:
- la spesa in esame verrà liquidata, nei limiti degli importi impegnati, con le modalità previste
dall’art. 30 del vigente Regolamento Comunale di contabilità;
- la fattura in modalità elettronica dovrà essere intestata al Comune di Settimo Milanese e dovrà
riportare al suo interno:

-gli estremi della presente determinazione (numero e data);
-il codice IPA univoco del Servizio: AJXRC5;
-il codice CIG (A023FF0827) e il codice CUP (D61F22004060006);

 
11.    di dare atto che:

-non sussistono cause di incompatibilità e conflitto d’interesse ai sensi dell’articolo 16 del d.lgs.
36/2023;
-il Durc risulta regolare (prot. INPS_37889952 con validità dal 04/10/2023 fino al 01/02/2024);
-nel Registro Imprese “Camera di Commercio di Milano Monza Brianza e Lodi” Rea LO – 1464684
non risulta iscritta alcuna procedura concorsuale in corso o pregressa;
-nel Casellario Anac non sono presenti attestazioni per il C.F. 06628860964
-nel Casellario Annotazioni ANAC non sono state individuate annotazioni per il C.F. 06628860964;

 
12. di dare atto che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’apposizione del visto
di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (articolo 183, comma 7 del d.lgs. 267/
2000);

 
13. di pubblicare i seguenti dati in Amministrazione Trasparente ai sensi dell’Art.37 D.Lgs 33/2013,
D.Lgs. 97/2016 e della Legge 190/2012:
Oggetto: PNC: A.1.1 RAFFORZAMENTO MISURA PNRR M1C1 - INTERVENTO 1.4 SERVIZI DIGITALI
E ESPERIENZA DEI CITTADINI - ATTIVAZIONE E CONFIGURAZIONE MODULI SOFTWARE PER
SUBENTRO LISTE ELETTORALI IN ANPR - AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ATTUAZIONE
DELL'INTERVENTO - CIG: A023FF0827 CUP: D61F23001080001
Scelta contraente: Trattativa diretta
Soggetto beneficiario: PA Digitale Spa
CF./P.IVA: C.F. 06628860964
Importo: € 3.220,00 oltre IVA 22%
Data inizio incarico: novembre 2023
Data fine incarico: 30 novembre 2023
 
14. di dare atto che il Responsabile Unico del Progetto è la Dott.ssa Flavia Ragosta – Segretario

 
 

 Sottoscritta dal Coordinatore
con firma digitale
FLAVIA RAGOSTA

 
 
 

Determinazione n. 641 / 2023 5/6

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 07-04-2025. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’Art. 24 del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82.

Determinazione n. 641 / 2023 6/6

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 07-04-2025. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



 
 
 

 VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

 
 Determina N° 641 del 02-11-2023

 
 
 

Dipartimento SEGRETARIO GENERALE
 
Servizio SEGRETARIO GENERALE
 
 
Oggetto: PNC: A.1.1 RAFFORZAMENTO MISURA PNRR M1C1 - INTERVENTO 1.4
SERVIZI DIGITALI E ESPERIENZA DEI CITTADINI - ATTIVAZIONE E
CONFIGURAZIONE MODULI SOFTWARE PER SUBENTRO LISTE ELETTORALI IN
ANPR - AFFIDAMENTO DIRETTO PER L'ATTUAZIONE DELL'INTERVENTO - CIG:
A023FF0827 CUP: D61F23001080001

   
 

Ai sensi dell’art. 183, comma 7, del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone visto di
regolarità contabile Favorevole.
 

Capitolo CIG / CUP Creditore Importo Impegno

16070.0 PNC-DTD-INTEGRAZIONE ANPR-LISTE ELETTORALI-
Comuni - CUP D61F22004060006
U.1.03.02.19.003 Servizi per l'interoperabilità e la cooperazione

CIG A023FF0827
CUP D61F23001080001

PA DIGITALE SPA 
C.F. 06628860964
Part. IVA 06628860964

3.928,40 2023.1114.1.

Capitolo CIG / CUP Debitore Importo Accertamento

4870.0 TRASFERIMENTO CORRENTE VINCOLATO (PNRC) PNC-DTD-
INTEGRAZIONE ANPR-LISTE ELETTORALI-Comuni - CUP D61F23001080001
E.2.01.01.01.001 Trasferimenti correnti da Ministeri CUP D61F23001080001  6.173,20 2023.3297.1.

Eventuali note:
 
Settimo Milanese lì 07-11-2023
 
 
 
 

Sottoscritto dal Funzionario
ANDREA MIRACOLI

con firma digitale
 

 
  
 
 

Determinazione n. 641 / 2023 1/2

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 04-02-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/



 

Determinazione n. 641 / 2023 2/2

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione COMUNE DI SETTIMO MILANESE
ed è conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 04-02-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://cs.urbi.it/padbardecode/


	det.pdf
	parere

